



Servicio Nacional de Aprendizaje
SENA Regional Putumayo
N.I.T. 899999034
ORDEN DE COMPRA

Union Temporal zone clean

N.I.T. 901902729-1
 CLL 75 70D 31
 Bogotá,
 Atte: John Colmenares
 utzoneclean@gmail.com

Número de Orden **151297**
 No de Instrumento
 Instrumento agregación **Aseo y Cafetería V**
 Fecha de Emisión **05/09/25**
 Fecha de Vencimiento **30/12/25**
 Comprador **Olga Benavides Perenguez**
 Ordenador del gasto **PIF 4Coupa**
 Supervisor **OLGA LUCIA BENAVIDES**
PERENGUEZ
 Teléfono **3142972486**
 Detalle de Entrega
 Gravámenes adicionales
 Justificación **Contratar la prestación del servicio integral de aseo y cafetería, incluyendo el suministro de todos los elementos e insumos necesarios, para todas las sedes del Centro Agroforestal y Acuícola Arapaima del SENA Regional Putumayo.**

Enviar a

Servicio Nacional de Aprendizaje
 SENA Regional Putumayo
 Calle 19 A Nro 23-57, Barrio 20
 de Julio
 PUERTO ASÍS PUTUMAYO
 PUERTO ASÍS PUTUMAYO
 Colombia
 Atte: Olga Benavides Perenguez

Facturar a

Servicio Nacional de Aprendizaje
 SENA Regional Putumayo
 Calle 19 A Nro 23-57, Barrio 20
 de Julio
 PUERTO ASÍS PUTUMAYO,
 PUERTO ASÍS PUTUMAYO
 Colombia
 Atte: Olga Benavides Perenguez

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	CDP 11625	ays05--Z15 - Operario de aseo y cafetería con compromiso social - Rango 1 Tiempo Completo - 16	4.0	Mes	45.189.936,00	180.759.744,00
2	CDP 11625	ays05--Z15 - Operario de mantenimiento Tiempo Completo - 9	4.0	Mes	24.301.125,00	97.204.500,00
3	CDP 11625	ays05--Z15 - Jabón para loza 4 (Compra) - 13	4.0	Unidad	82.745,00	330.980,00
4	CDP 11625	ays05--Z15 - Jabón en barra azul (Compra) - 18	4.0	Unidad	41.652,00	166.608,00
5	CDP 11625	ays05--Z15 - Jabón de dispensador para manos 1 (Compra) - 20	4.0	Unidad	71.540,00	286.160,00
6	CDP 11625	ays05--Z15 - Líquido desengrasante (Compra) - 23	4.0	Unidad	199.617,00	798.468,00
7	CDP 11625	ays05--Z15 - Detergente biodegradable multiusos en polvo (Compra) - 32	4.0	Unidad	185.152,00	740.608,00
8	CDP 11625	ays05--Z15 - Limpiador desinfectante para uso general 1 (Compra) - 21	4.0	Unidad	170.100,00	680.400,00
9	CDP 11625	ays05--Z15 - Pastilla desinfectante para sanitario (Compra) - 63	4.0	Unidad	182.259,00	729.036,00
10	CDP 11625	ays05--Z15 - Líquido para limpiar vidrios 1 (Compra) - 8	4.0	Unidad	57.088,00	228.352,00
11	CDP 11625	ays05--Z15 - Líquido para limpiar vidrios 2 (Compra) - 3	4.0	Unidad	11.268,00	45.072,00
12	CDP 11625	ays05--Z15 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 39	4.0	Unidad	281.034,00	1.124.136,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
13	CDP 11625	ays05--Z15 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 7	4.0	Unidad	160.118,00	640.472,00
14	CDP 11625	ays05--Z15 - Creolina 1 (Compra) - 25	4.0	Unidad	93.900,00	375.600,00
15	CDP 11625	ays05--Z15 - Cera emulsionada Neutra (Compra) - 17	4.0	Unidad	137.700,00	550.800,00
16	CDP 11625	ays05--Z15 - Mantenedor de pisos (Compra) - 19	4.0	Unidad	153.900,00	615.600,00
17	CDP 11625	ays05--Z15 - Jabón neutro para pisos 1 (Compra) - 18	4.0	Unidad	145.800,00	583.200,00
18	CDP 11625	ays05--Z15 - Ambientador 1 (Compra) - 25	4.0	Unidad	202.500,00	810.000,00
19	CDP 11625	ays05--Z15 - Insecticida 1 (Compra) - 15	4.0	Unidad	216.975,00	867.900,00
20	CDP 11625	ays05--Z15 - Insecticida 2 (Compra) - 3	4.0	Unidad	43.395,00	173.580,00
21	CDP 11625	ays05--Z15 - Limpiones 3 (Compra) - 32	4.0	Unidad	107.392,00	429.568,00
22	CDP 11625	ays05--Z15 - Bayetilla 1 (Compra) - 23	4.0	Unidad	125.097,00	500.388,00
23	CDP 11625	ays05--Z15 - Esponjilla 2 (Compra) - 28	4.0	Unidad	12.684,00	50.736,00
24	CDP 11625	ays05--Z15 - Escoba 1 (Compra) - 30	4.0	Unidad	87.720,00	350.880,00
25	CDP 11625	ays05--Z15 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 27	4.0	Unidad	123.363,00	493.452,00
26	CDP 11625	ays05--Z15 - Cepillos 1 (Compra) - 8	4.0	Unidad	18.288,00	73.152,00
27	CDP 11625	ays05--Z15 - Trapero 3 (Compra) - 21	4.0	Unidad	145.803,00	583.212,00
28	CDP 11625	ays05--Z15 - Mango metálico trapero (Compra) - 21	4.0	Unidad	95.949,00	383.796,00
29	CDP 11625	ays05--Z15 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 87	4.0	Unidad	42.891,00	171.564,00
30	CDP 11625	ays05--Z15 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 35	4.0	Unidad	19.915,00	79.660,00
31	CDP 11625	ays05--Z15 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 55	4.0	Unidad	106.920,00	427.680,00
32	CDP 11625	ays05--Z15 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 48	4.0	Unidad	139.632,00	558.528,00
33	CDP 11625	ays05--Z15 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 46	4.0	Unidad	153.640,00	614.560,00
34	CDP 11625	ays05--Z15 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 49	4.0	Unidad	163.660,00	654.640,00
35	CDP 11625	ays05--Z15 - Bolsas plásticas 21 (Compra) - 20	4.0	Unidad	104.320,00	417.280,00
36	CDP 11625	ays05--Z15 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 15	4.0	Unidad	87.885,00	351.540,00
37	CDP 11625	ays05--Z15 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 15	4.0	Unidad	87.885,00	351.540,00
38	CDP 11625	ays05--Z15 - Guantes 3 (Compra) - 37	4.0	Unidad	149.850,00	599.400,00
39	CDP 11625	ays05--Z15 - Guantes 6 (Compra) - 12	4.0	Unidad	0,00	0,00
40	CDP 11625	ays05--Z15 - Guantes 9 (Compra) - 12	4.0	Unidad	0,00	0,00
41	CDP 11625	ays05--Z15 - Tapabocas Desechable (Compra) - 2	4.0	Unidad	12.448,00	49.792,00
42	CDP 11625	ays05--Z15 - Papel higiénico 4 (Compra) - 56	4.0	Unidad	453.600,00	1.814.400,00
43	CDP 11625	ays05--Z15 - Toallas para manos 4 (Compra) - 4	4.0	Unidad	50.144,00	200.576,00
44	CDP 11625	ays05--Z15 - Toallas para manos 5 (Compra) - 24	4.0	Unidad	111.096,00	444.384,00
45	CDP 11625	ays05--Z15 - Vasos biodegradables 2 (Compra) - 26	4.0	Unidad	120.354,00	481.416,00
46	CDP 11625	ays05--Z15 - Mezclador 1 (Compra) - 8	4.0	Unidad	0,00	0,00
47	CDP 11625	ays05--Z15 - Servilleta papel (Compra) - 16	4.0	Unidad	42.592,00	170.368,00
48	CDP 11625	ays05--Z15 - Filtro para greca 2 (Compra) - 7	4.0	Unidad	20.251,00	81.004,00
49	CDP 11625	ays05--Z15 - Termo para café 2 (Compra) - 10	4.0	Unidad	899.020,00	3.596.080,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
50	CDP 11625 ays05--Z15 - Café 1 (Compra) - 90	4.0	Unidad	1.744.830,00	6.979.320,00
51	CDP 11625 ays05--Z15 - Azúcar 1 (Compra) - 55	4.0	Unidad	350.075,00	1.400.300,00
52	CDP 11625 ays05--Z15 - Aromática de fruta 2 (Compra) - 29	4.0	Unidad	186.238,00	744.952,00
53	CDP 11625 ays05--Z15 - Agua potable 4 (Compra) - 300	4.0	Unidad	4.634.700,00	18.538.800,00
54	CDP 11625 ays05--Z15 - Válvula dispensadora para botellón de agua (Compra) - 1	4.0	Unidad	18.515,00	74.060,00
55	CDP 11625 ays05--Z15 - Cepillo para paredes y techos (Compra) - 2	4.0	Unidad	15.044,00	60.176,00
56	CDP 11625 ays05--Z15 - Atomizadores (Compra) - 14	4.0	Unidad	21.056,00	84.224,00
57	CDP 11625 ays05--Z15 - Cuchillo (Compra) - 1	4.0	Unidad	0,00	0,00
58	CDP 11625 ays05--Z15 - Balde (Compra) - 8	4.0	Unidad	33.856,00	135.424,00
59	CDP 11625 ays05--Z15 - Mangueras 3 (Compra) - 2	4.0	Unidad	164.112,00	656.448,00
60	CDP 11625 ays05--Z15 - Dispensador de agua con botellón (Arrendamiento) - 1	4.0	Unidad	41.646,00	166.584,00
61	CDP 11625 ays05--Z15 - Greca para tintos 2 (Arrendamiento) - 8	4.0	Unidad	244.328,00	977.312,00
62	CDP 11625 ays05--Z15 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
63	CDP 11625 ays05--Z15 - AIU	1.0	Unidad	33.145.841,20	33.145.841,20
64	CDP 11625 ays05--Z15 - IVA	1.0	Unidad	6.297.709,83	6.297.709,83
				370.901.963,03	COP